	
	
	

	
	
	

	Curriculum Vitae
	

	
	

	Лични информации
	

	Име, татково име и презиме 
	Силвана Ванчо Петрушева

	Адреса
	улица број …, , Скопје, 1000, Р. С.Македонија

	Телефони
	+389 /02/3116066
	
	

	E-mail
	silvana@gf.ukim.edu.mk

	
	

	Националност
	македонка

	
	

	Дата и место на раѓање
	16.01.1961, Кавадарци

	
	

	Пол
	женски

	
	

	
	

	
	

	Работно искуство
	

	
	

	Датуми

	Професор по математика и информатика во средно училиште Славчо Стојменски-Штип од септ.1984 до август 1986, а од септ 1986 до денес (фебруари 2024) –Градежен факултет- УКИМ-Скопје, Р.С. Македонија

	Работно место, позиција или звање
	Наставник по математика и информатика, редовен професор на Градежен факултет –УКИМ-Скопје, Р.С. Македонија (на Катедра за математика и информатика)

	Главни активности и одговорности
	Настава на прв (додипломски)  , втор (магистерски) и трет циклус (докторски )студии, испити и обајвување научни трудови, учество на конференции во земјава и странство, рецензент на научни чласописи во странство

	Име и адреса на работодавец
	Градежен факултет – УКИМ, Партизански одреди 24, 1000 Скопје, Р. С. Македонија

	Вид на бизнис или сектор
	образование

	
	

	Образование
	

	
	

	Датуми

	

	Образовна институција
	Основно училиште „Ванчо Прќе“ – Штип, средно училиште: Славчо Стојменски-Штип, факултет: Природно-математички факултет (ПМФ) –УКИМ-Скопје, Постдипломски студии: Математички факултет- Белград, Р. Србија, Докторски студии: ПМФ (институт за информатика)- УКИМ Скопје,

	Вид на образование / звање / квалификација
	Доктор по информатички науки / редовен професор/

	
	

	Лични компетенции и квалификации
	

	
	

	Мајчин јазик
	македонски

	
	

	Други јазици
	

	
	
	Разбирање
	Зборување
	Пишување

	Српски и хрватски
	
	5
	5
	5

	англиски
	
	4
	4
	5

	(додади или отстрани редови по потреба)
	
	
	
	

	
	(*) оцена на познавањето на јазикот на скала од 1 (основно) до 5 (напредно) 

	
	

	Организациски вештини и компетенции
	

	
	

	Технички вештини и компетенции
	

	
	

	Компјутерски вештини и компетенции
	Работа во Word  , Excel, програмирање, и прогнозно моделирање, стекнати на факултет (додипломски студии) , на постдипломски , докторски  студии и на работносто место како професор

	
	

	Други вештини и компетенции
	

	
	

	Награди и признанија
	Републички награди по астрономија ( основно) и републички награда и признание  по физика (средно образование)


	
	

	Дополнителни информации
	

	
	

	Прилози
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